
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Київ 2024 р.

Про організацію вибору навчальних дисциплін студентами 
другого (магістерського) рівня вищої освіти 2024 року прийому

Відповідно до Положення про реалізацію права на вільний вибір навчальних 
дисциплін здобувачами вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського та з метою 
забезпечення вибору навчальних дисциплін студентами магістратури на 
весняний семестр 2024/2025 н.р. та осінній семестр 2025/2026 н.р.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Деканів факультетів, директорів навчально-наукових інститутів 
забезпечити контроль організації вибору навчальних дисциплін студентами 
магістратури першого року навчання для формування вибіркової складової 
їх індивідуальних навчальних планів в обсязі, що визначена відповідними 
навчальними планами.

2. Завідувачів випускових кафедр перевірити наявність на сайтах своїх 
підрозділів Ф-Каталогів вибіркових дисциплін та організувати вибір 
навчальних дисциплін студентами магістратури першого року навчання 
(крім студентів, що вступатимуть за додатковим набором) у відповідності 
до алгоритму:

a) до 12 вересня 2024 року перевірити актуальність переліку вибіркових дисциплін 
Ф-Каталогів; організувати підключення студентів магістратури 2024 року прийому 
до АС my.kpi.ua; організувати ознайомлення студентів з відповідними Ф-
 Каталогами вибіркових дисциплін; кураторам навчальних груп поінформувати 
студентів про особливості реалізації процедури обрання та здійснювати їх 
консультування; 

b) до 19 вересня 2024 року організувати обрання студентами навчальних дисциплін 
у АС my.kpi.ua (перша хвиля вибору дисциплін);

c) до 23 вересня 2024 року здійснити попереднє опрацювання результатів вибору, 
сформувати навчальні групи/потоки для вивчення дисциплін або скоригувати 
перелік дисциплін Ф-каталогу у зв’язку з неможливістю формування груп/потоків 
за обраними навчальними дисциплінами;



2

d) до 26 вересня 2024 року організувати вибір зі скоригованого переліку дисциплін 
Ф-Каталогу (друга хвиля вибору дисциплін);

e) до 28 вересня 2024 року здійснити обробку результатів вибору студентами 
дисциплін для формування навчальних потоків та сформувати індивідуальні 
навчальні плани студентів; 

f) до 4 жовтня 2024 року передати до деканатів списки навчальних груп для вивчення 
вибіркових дисциплін та оформлені індивідуальні навчальні плани студентів (один 
примірник). 

3. Завідувачів випускових кафедр організувати студентам, що вступатимуть за 
додатковим набором, вибір навчальних дисциплін з переліку, за яким було 
сформовано навчальні групи/потоки (за результатами другої хвилі), в 
індивідуальному порядку, визначеному відповідною кафедрою.

4. Внести зміни до Розпорядження першого проректора №РП/303/24 від 
05.09.2024 року «Про внесення інформації про обсяги навчального 
навантаження кафедр в інформаційну систему «my.kpi.ua», виклавши п.1 в 
новій редакції: 

«1. Деканів факультетів/ директорів навчально-наукових інститутів до 
30 вересня 2024 року організувати заповнення форми №К-3 в 
інформаційній системі «my.kpi.ua»». 

5. Конструкторському бюро інформаційних систем (Ковтунець О. В.) 
забезпечити програмно-технічний супровід процесу вибору студентами 
навчальних дисциплін у АС my.kpi.ua та спільно з навчальним відділом 
(Лемешко А. Д.) організувати консультування представників факультетів, 
навчально-наукових інститутів щодо організації обрання студентами 
навчальних дисциплін.

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на проректора з 
навчальної роботи  Желяскову Т.М.

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ 



3

Проект розпорядження вносить:

Проректор з навчальної роботи
Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

ПОГОДЖЕНО:

Директор КБІС       Олесь КОВТУНЕЦЬ

Юрисконсульт

ДП № 04.01.02.01
Виконавець
Філіпова Н.Ю.
204-93-91

Розрахунок розсилки:
1. Директори ННІ, декани факультетів
2. Завідувачі кафедр
3. КБІС
4. Навчальний відділ
5.Телеграм-канал «Загальний відділ КПІ»


